MODELO 2a

Purdy Seguros Agencia De Seguros S.A.

ESTADO DE RESULTADOS

Por el ejercicio comprendido del 01 de enero 2016

(Cifras en colones exactos)

Al, 31 de Marzo de 2016

[ Nota |

31/03/2016

31/03/2015

INGRESOS POR OPERACIONES DE SEGURO

INGRESOS POR PRIMAS
Primas netas de extornos y anulaciones, no vida
Primas netas de extornos y anulaciones, vida

INGRESOS POR COMISIONES Y PARTICIPACIONES
Comisiones y participaciones, no vida

Comisiones y participaciones, vida

Participacion en venta neta de salvamentos

INGRESOS POR SINIESTROS Y GASTOS RECUPERADOS POR REASEGURO CEDIDO Y RETROCEDIDO

Siniestros y gastos recuperados, no vida
Siniestros y gastos recuperados, vida

GASTOS POR OPERACIONES DE SEGURO

GASTOS POR PRESTACIONES

Prestaciones pagadas, no vida

Prestaciones pagadas, vida

Participacion en beneficios y extornos, no vida
Participacion en beneficios y extornos, vida

GASTOS POR COMISIONES Y PARTICIPACIONES
Comisiones pagadas, no vida

Comisiones pagadas, vida

Participacion en salvamentos

GASTOS DE PRIMAS CEDIDAS POR REASEGUROS Y FIANZAS
Primas cedidas, no vida
Primas cedidas, vida

UTILIDAD BRUTA POR OPERACION DE SEGUROS

INGRESOS FINANCIEROS

Ingresos financieros por disponibilidades

Ingresos financieros por inversiones en instrumentos financieros
Productos por cartera de crédito vigente

Productos por cartera de créditos vencida y en cobro judicial
Ingresos financieros por cuentas reciprocas internas

Ganancias por posicién en instrumentos financieros derivados
Ganancias por diferencial cambiario y unidades de desarrollo (UD)
Otros ingresos financieros

GASTOS FINANCIEROS

Gastos financieros por obligaciones con el publico

Gastos financieros por obligaciones con el B.C.C.R.

Gastos financieros por obligaciones con entidades financieras

Gastos financieros por cuentas por pagar diversas

Gastos financieros por cuentas reciprocas internas

Gastos financieros por obligaciones subordinadas, convertibles y preferentes
Pérdidas por posicién en instrumentos financieros derivados

Pérdidas por diferencial cambiario y unidades de desarrollo (UD)

Otros gastos financieros

UTILIDAD (PERDIDA) POR OPERACION DE SEGUROS

INGRESOS POR RECUPERACION DE ACTIVOS Y DISMINUCION DE ESTIMACIONES Y PROVISIONES
Recuperaciones de activos financieros castigados

Disminucién de estimacién de cartera de créditos

Disminucién de estimacién de inversiones en instrumentos financieros

Disminucién de provisiones

INGRESOS OPERATIVOS DIVERSOS

Comisiones por servicios

Ingresos por bienes realizables

Ingresos por participaciones en el capital de otras empresas
Ingresos por cambio y arbitraje de divisas

Otros ingresos con partes relacionadas

Otros ingresos operativos

GASTO POR ESTIMACION DE DETERIORO DE ACTIVOS

Gasto por estimacién de deterioro de cartera de créditos y cuentas y comisiones por cobrar
Gasto por estimacién de deterioro de inversiones en instrumentos financieros

Gasto por deterioro de inversiones en propiedades

GASTOS OPERATIVOS DIVERSOS
Comisiones por servicios
Gastos por bienes realizables

10

10

10

4.363.038,24

4.363.038,24

2.813,00

2.813,00

4.360.225,24

176.814.339,63
176.473.406,04

340.933,59

20.088.052,17
19.401.367,20

1.069.008,16

1.069.008,16

1.069.008,16

131.050.347,54
110.394.662,20

20.655.685,34

7.523.854,26
6.697.857,00



Gastos por participaciones en el capital de otras empresas

Cargos por bienes diversos

Gastos por provisiones

Gastos por bonificaciones sobre comisiones fondos de pensiones voluntario
Gastos por cambio y arbitraje de divisas

Gastos con partes relacionadas

Otros gastos operativos

GASTOS DE ADMINISTRACION
Gastos de personal

Gastos por servicios externos

Gastos de movilidad y comunicaciones
Gastos de infraestructura

Gastos generales

UTILIDAD (PERDIDA) NETA POR OPERACION DE SEGUROS

INGRESOS POR AJUSTES A LAS PROVISIONES TECNICAS
Ajustes a las provisiones técnicas

GASTOS POR AJUSTES A LAS PROVISIONES TECNICAS
Ajustes a las provisiones técnicas

UTILIDAD (PERDIDA) NETA ANTES DE IMPUESTOS Y PARTICIPACIONES
IMPUESTO Y PARTICIPACIONES SOBRE LA UTILIDAD
Impuesto sobre la renta

Participaciones legales sobre la utilidad

UTILIDAD (PERDIDA) NETA DEL PERIODO

Nombre y firma Nombre y firma
CONTADOR AUDITOR INTERNO

10

10

Nombre y firma

GERENTE GENERAL

Verificar caso de firma de auditores internos (legal).

774.006,49
239.323,72

152.002,20

58.792.053,56
45.284.627,37

4.008.381,45
4.469.077,96
5.029.966,78

97.934.233,90

102.294.459,14

29.489.680,81
29.489.680,81

72.804.778,33

693.044,97
155.832,98

288.785,27

50.129.532,77
35.758.652,15

612.670,29
4.465.571,22
9.292.639,11

73.396.960,51

74.465.968,67

22.213.267,67
22.213.267,67

52.252.701,00



